
Posudek školitele bakalářské práce 
 

 

Jméno a příjmení uchazečky: Tereza Kolečkářová  
 
Název práce: Vliv druhu iontů separačního elektrolytu na stabilitu základní linie v kapilární 

elektroforéze 

 

 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost uchazečky 

 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

Během zpracování zadaného tématu 1 

Při sepisování práce 3 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

3 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 

2 

 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3.: Uchazečka pracovala na svém tématu zpočátku s 

velkým zájmem a samostatně, v problematice se dobře zorientovala, samostatně si vyhledávala 

informace v odborné literatuře a přicházela s vlastními návrhy experimentů. Poslední fázi 

experimentální práce a sepisování však provázely velké problémy způsobené nespolehlivostí 

uchazečky, která dvakrát bez varování na několik měsíců zcela přestala komunikovat a 

nereagovala na dotazy. Ač byly výsledky naměřeny dlouho před termínem odevzdání, kvůli 

svému liknavému přístupu dokončovala uchazečka práci ve velké časové tísni a nebyl čas ji 

dovést do optimálního stavu.  

 

 

Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 

 

C. Celkový návrh 

 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO  /  NE   

 

Navrhovaná celková klasifikace: VELMI DOBŘE 

 

 

 

Datum vypracování posudku: 15. 1. 2019 

 

 Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) : RNDr. Tomáš Křížek, Ph.D.  


